
河南省疾病预防控制局世界艾滋病日宣传品印制项目竞争性磋商公告

一、项目基本情况

1、项目编号：0635-2404N1043ZZ

2、项目名称：河南省疾病预防控制局世界艾滋病日宣传品印制项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：366000元

最高限价：366000元

序号 包号 包名称 包预算（元）包最高限价（元）

 宣传折页 80000 80000

1 1

主题海报 96000 96000

2 2 宣传袋 190000 190000

5、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

5.1项目概况：本项目共分 2个包，包含产品的采购、验收、质保期内外服务、与货物有关

的运输和保险及其他伴随服务等。

5.2采购内容：宣传折页、主题海报、宣传袋；

5.2资金来源及落实情况：财政资金，已落实。

5.3质量标准：合格。

5.4供货期：合同签订后 15日历天内。

5.5质保期：6个月。 

6、合同履行期限：同服务期限

7、本项目是否接受联合体投标：否

8、是否接受进口产品：否

9、是否专门面向中小企业：否

二、申请人资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策满足的资格要求：无； 



3、本项目的特定资格要求

3.1单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合

同项下的政府采购活动；

3.2根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125

号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记

录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动。查询渠道：失信被执行人通过“中国执行

信息公开网”网站查询，重大税收违法失信主体通过“信用中国”网站查询，政府采购严重

违法失信行为通过“中国政府采购网”查询。

3.3投标人须具有主管部门核发的《印刷经营许可证》。

三、获取采购文件

1.时间：2024年 09月 30日 08时 30分至 2024年 10月 11日 17时 30分

2.地点：中招联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn）下载文件，获取文件

时须提供“二、申请人资格”中所涉及的材料复印件加盖公章一套上传至中招联合招标采购

平台（http://www.365trade.com.cn）

3.方式：在中招联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn）免费注册（平台仅

对供应商注册信息与其提供的附件信息进行一致性检查）；注册为一次性工作，以后若有需

要只需变更及完善相关信息。注册信息通过平台审核后，潜在供应商可登录中招联合招标采

购平台（http://www.365trade.com.cn）在寻找商机里搜索项目名称或项目编号，点击【我

要参与】，根据公告要求提供相关资料上传至平台，填写购标信息，点击【加入购物车】，选

择支付方式，点击【提交】。在“项目参与”-“我的费用支付”中可查看支付状态，下载招

标文件。平台公司咨询电话为：010-86397110。

4.售价：300元/包

四、响应文件提交

 1.时间：2024年 10月 16日 09时 30分。

 2.地点：河南省机电设备国际招标有限公司第一会议室（郑州市管城区黄河南路与商

都路交汇处西南角财信大厦 14-15楼）。

五、响应文件开启

1.时间：2024年 10月 16日 09时 30分。

2.地点：河南省机电设备国际招标有限公司第一会议室（郑州市管城区黄河南路与商都

路交汇处西南角财信大厦 14-15楼）。



六、发布公告的媒介及招标公告期限

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布， 招标公告期限为三个工作日 。

七、其他补充事宜

本项目需要落实的政府采购政策：

1.关于印发节能产品政府采购品目清单的通知（财库〔2019〕19号）；

2.关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知（财库〔2019〕18号）；

3.政府采购促进中小企业发展管理办法 (财库〔2020〕46号）；

4.执行《河南省财政厅关于进一步做好政府采购支持中小企业发展有关事项的通知》

（豫财购〔2022〕5号）；

5.执行《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（财库〔2022〕19号）；

6.《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68

号）；

7.《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库[2017]141号）；

8.参照《河南省招标代理服务收费指导意见》(豫招协【2023】002号)文规定的收费标

准向中标或成交供应商收取招标代理费，。

八、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1、采购人信息 

名称：河南省疾病预防控制局

地址：金水区博学路与学理路交叉口东 200米  

联系人：朱岩昆 

联系方式：0371-85960082

2、采购代理机构信息 

名称：河南省机电设备国际招标有限公司 

地址：郑州市管城回族区商都路 27号财信大厦 14-15层 

联系人：张照明 

联系方式：0371-65949196

3、项目联系方式 

项目联系人：张照明 

联系方式：0371-65949196    


	OLE_LINK5
	OLE_LINK1
	OLE_LINK24
	OLE_LINK6
	OLE_LINK2
	OLE_LINK7
	OLE_LINK3
	OLE_LINK8
	OLE_LINK4
	OLE_LINK16
	OLE_LINK18
	OLE_LINK21

		2024-09-29T17:11:27+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-09-29T17:18:56+0800
	BJ
	ePolicy




